FICHE PRODUIT
SXS Eagle INOX
La s
Caractéristiques:
    - Bascule avec colonne et indicateur inclinable
    - Afficheur LED haute luminosit
à partir de: 445 € HT
Page 1/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 23/04/26
FICHE PRODUIT
MODÈLES
Référence Portée Précision Dim. Plateau Prix € HT
SXS-30SI Eagle 30 kg 5 g 350 x 450 mm 445
SXS-60SI Eagle 60 kg 10 g 350 x 450 mm 445
SXS-150SI Eagle 150 kg 20 g 350 x 450 mm 445
SXS-30PI Eagle 30 kg 5 g 400 x 400 mm 455
SXS-60PI Eagle 60 kg 10 g 400 x 400 mm 455
SXS-150PI Eagle 150 kg 20 g 400 x 400 mm 455
SXS-60LI Eagle 60 kg 10 g 600 x 600 mm 640
SXS-150LI Eagle 150 kg 20 g 600 x 600 mm 640
SXS-300LI Eagle 300 kg 50 g 600 x 600 mm 640
SXS-150XLI Eagle 150 kg 20 g 800 x 800 mm 1150
SXS-300XLI Eagle 300 kg 50 g 800 x 800 mm 1150
SXS-600XLI Eagle 600 kg 100 g 800 x 800 mm 1160
OPTIONS
Aucune option disponnible sur ce produit
Page 2/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 23/04/26
FICHE PRODUIT
IMAGES
Page 3/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 23/04/26